

ٹینڈرنوٹس برائے لوکل پریجز آف ہاسپٹل ڈائمنس کواٹرائینڈنگ ستمبر 2024

1. دفتر ہذا کو ہاسپٹل ڈائمنس (QE Sep 2024) کے لئے ڈی سنٹرل پروکیورمنٹ کوئٹہ لاگ ایریا کی حدود کے لئے کوششیں مورخہ 21 جون کو دن 1000 بجے بورڈ آف آفیسر کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

شرائط۔

- ا۔ کوششیں موصول ہونے کی آخری تاریخ 21 جون 2024 ہے۔
 - ب۔ کوششیں کھلنے کا وقت 21 جون 2024 دن 1100 بجے ہے۔ جو کہ بورڈ آف آفیسر کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
 - پ۔ درج کردہ ریٹس فگرز اور الفاظ میں اور بشمول تمام ٹیکس اور ٹرانسپورٹ چارجز کے ہونے چاہیں۔
 - ج۔ درج کردہ کوششیں کے ساتھ 5% بینکر چیک بطور ارنسٹ منی بصورت سی ڈی آر، بینک ڈرافٹ بنام ہیڈ کواٹرائینڈنگ لاگ ایریا لگانا ضروری ہے۔
 - د۔ درج کردہ ریٹس کی معیاد 15 اکتوبر 2024 ہونی چاہیے۔
 - ح۔ سیلڈ کوششیں کیساتھ سیپل لانا ضروری ہے۔
- ۲۔ مزید معلومات کے لئے خواہشمند فرمز مندرجہ ذیل ایڈریس پر رابطہ کر سکتے ہیں۔

ڈپٹی ڈائریکٹر سپلائی اینڈ ٹرانسپورٹ

ہیڈ کواٹرائینڈنگ لاگ ایریا۔ کوئٹہ کینٹ

فون نمبر۔ 081-2882156


Co
DDS&T
(HQ Quetta Log Area)

22 had 116-216, 8

TENDER NOTICE FOR LOCAL PURCHASE OF HOSPITAL DIETS
(QUARTER ENDING SEP-2024)

1. This office intends to purchase Hospital Diets and Extras (Quarter Ending Sep 2024) De-Centralized Procurement for Quetta Logistics Area (Area of Responsibility), Quotations are required on **21 Jun 2024 at 1000** hours which are opened on the same day **at 1100** hours under a board of officers.

Conditions:-

- a. Last date for submission of Quotations are **21 Jun 2024**.
 - b. Quotations will be opened on **21 Jun 2024 at 1100** hours under a board of officers.
 - c. The Quoted rates should be in figures as well as in words and include all taxes/transport charges.
 - d. Sealed Quotation will be required alongwith 5% of Earnest Money of the total value of quoted rates in shape of Call deposit receipt (CDR) or Bank Draft.
 - e. Quoted rates must valid upto **15 Oct 2024**
 - f. Sample of Hospital Diets will be brought alongwith sealed quotations.
2. All desirous firms may contact on under mentioned address for more detail regarding subject tender.

Address for Contact

Deputy Director Supply and Transport
Headquarters Quetta Logistic Area Quetta Cantonment
Landline Number: **081-2882156**


Col
DDS&T
(HQ Quetta Log Area)